
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Expte Ref 0002386/2017

VISTO: :

Que mediante estas las actuaciones, se tramitan las designaciones interinas y/o
licencias de los docentes pertenecientes a la asignatura Teoría Espacios y Estrategias de

la Intervención III (Familia) cátedra B, de la Carrera de Trabajo Social de la Facultad de

Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba; y
'

CONSIDERANDO: 1

La solicitud realizada por los docentes de la Cátedra.

Que los instrumentos presentados por los docentes cumplen las forinalidades

requeridas.
º

El informe de revista del Área Recursos Humanos a fojas 34.

El visto bueno de la Secretaría Académica de la Facultad a fs. 35.

El despacho favorable de la comisión de asuntos académicos y el debate

producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO lº: Renovar la designación interina en un cargo de Prof. Asistente jdedicación
semiexclusiva (C. 114) en la Asignatura Teoría Espacios y Estrategias de la IntervenciónIII
(Familia) cátedra B, de la Carrera de Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Socialesde la

Universidad Nacional de Córdoba, desde el lº de abril de 2017 y hasta el 31 de marzo de 2018,

o antes si el cargo se proveyera por concurso, a la Lic.'Ana Maria MLANI (Leg. 36607).

ARTÍCULO 2º: Renovar la designación interina en un cargo de Prof. Asistente ídedicación
semiexclusiva (C. 114) en la Asignatura Teoría Espacios y Estrategias de la IntervenciónIII
(Familia) cátedra B, de la Carrera de Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Socialesde la

Universidad Nacional de Córdoba, desde el lº de abril de 2017 y hasta el 31 de marzode 2018,

o antes si el cargo se proveyera por concurso, al Lic. Eduardo ORTOLANIS (Leg. 331194).

UL'IADDE CIENCI LES

. ERSIDADNACIONALDF. ZRDOBA

RESOLUCIÓN:
_.


